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MARREVESHJE

FONDACIONI AMANETI me numér t& regjistrimit 5200533-7 dhe numér fiskal 602460280 me seli n&
Prishting, Rr. Mbreti Bardhyl, hyrja F, nr.33, t& cilén e pérfagéson z. Blerim Arifi,

dhe

Kryetari i Komunés sé Klinés — z. Zenun Elezaj

Fondacioni AMANETI né& bashképunim me komunén e Klings, bien dakord qé:

Neni 1
Objekt i késaj marréveshje &shté shpérndarja e 300 pakove ushqimore dhe 100 batanije pér familje t&
varfera, projekt ky pjes¢ e fushatés "Karavani i Bamirésis¢ Kuvajtiane (3)", fushaté e cila ka pér g&llim
lehtésimin e jetesés s€ kétyre familjeve dhe shtrihet né 23 shtete t& botés.

Neni 2
Sigurimin, financimin dhe transportin e pakove ushqimore do ta bg&jé Fondacioni deri né vendin e

shpérndarjes ne Komunén e Klinés. Pérzgjedhja dhe shpérndarja do t& béhet ne bashkepunim me QPS mé
datén 22.02.2024 dite e enjte. Gjaté shpérndarjes do t& béhet fotografimi i pérfituesve, si dhe regjistrimi i
tyre ne listén e pérfituesve.

Neni 3
Marréveshja &shté pérpiluar né dy kopje, t& dyja palét mbajné nga njé kopje t& marréveshjes.

Neni 4
Komuna &shté pérgjegjése pér sigurimin e vendit ne ditén e implementimit te projektit, mbajtjen e rendit si
dhe pérmbushjen e nevojave tjera teknike dhe logjistike né rast ncfv%e" e
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Kling, daté 70 /212024 Dei -

Kjo marréveshje hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Pérfaqésuesi i autorizuar - Fondacionit Amaneti Kryetari i Komunés s& Kllnes




